
 
UCHWAŁA   NR  XVII/106/2008 

      RADY  GMINY  ŚWIĄTKI                                 
                                              z dnia  10 września  2008 roku 
 
W sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 
 
        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591. z póżn.zm.) oraz art. 165 ust.1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póżn.zm.) Rada 
Gminy postanawia co następuje : 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu  budżetu gminy na 2008 rok po stronie dochodów  i  
wydatków  w kwocie 245.468-zł.zgodnie z załącznikiem  1 i 2   

       
                                                                        § 2   
     1.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 
             - dochody –14.810.878,-zł. 

- wydatki – 14.546.209,-zł. 
§ 3 

 
1. Nadwyżkę w kwocie 264.669,-zł. i  przychody w kwocie 247.152,-zł.przeznacza się 

na spłat rat pożyczek i kredytów w kwocie 511.821,-zł. 
                                                               

 § 4 
1. Dokonuje się zmian w załączniku  „zadania inwestycyjne w 2008 roku” ,który 

otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonujesię zmian w załączniku „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządoweji innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami”otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuję si zmian w załączniku „dochody i wydatki związane zwiazane z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumieńmiędzy j.s.t.”, króry otrzymuje 
brzmienie okreslone w zał.Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 

§ 6 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości           
poprzez wywieszenie na   tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
 
 
 
   
                                                                                                 
 

 



                                                                                                                           Za łącznik Nr  1 
Do Uchwały Nr XVII/106/2008  Rady Gminy  Świątki 

                                                                     z  dnia 10.09.2008 roku 
 
 
                                               Zmiana  planu  dochodów 
 
 

Dz. Rozdz 
 
 

§ 
 
 

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
Zwięk. (+) 
Zmniej.(-
)  

Plan po 
zmianach 

756   Dochody osób prawnych i 
fizycznych 

3.073.775 +60.000 3.133,.775 

 75616  Wpływy z podatku rolnego 
,leśnego,podatku od spadku i 
darowizn,podatku od czynności 
cywilno -prawnch 

1.426.746 +60.000 1.486.746 

  0500 Podatek od czynności cywilno-
prawnych 

63.000 60.000 123.000 

801   
Oświata i wychowanie 

161.075 94.999 256.074 

 80113  
Dowożenie uczniów 

16.800 94.999 111.799 

  6260 
Dotacje z funduszy 
celowychna dofinansowanie 
zakupów inwstycyjnych 

- +94.999 94.999 

851   
Ochrona zdrowia 

54.763 +2 54.765 

 85195  
Pozostała działalność 

63 +2 65 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa 

63 +2 65 

852   
Opieka społeczna 

1.913.789 +77.271 1.991.060 

 85212  
Świadczenia rodzinne 

1.564.890 +13.500 1.578.390 

  2010 
Dotacja celowa na 
świadczenia rodzinne 

1.564.890 +8.000 1.572.890 

  6310 
Dotacja celowa z budżetu 
państwa na zakupy 

- +5.500 5.500 

 



inwestycyjne 

 85213  
Składka na ubezpieczenia 
zdrowotne 

7.175 +1.567 8.742 

  2010 
Dotacja celowa z budżetu 
państwa na zadania z 
akresu administracji 
rrządowej 

7.175 +1.567 8.742 

 85214  
Zasiłki ipomoc w naturze 

148.742 +40.278 189.020 

  2010 
 
 
 
 

Dotacja celowa na zadania z 
zakresu adminisracji 
rządowej 

64.434 +24.922 89.356 

  2030 
Dotacja celowa na realizację 
zadań własnych 

84.308 +15.356 99.664 

 85295  
Pozostała działalność 

98.092 21.926 
 

120.018 

  2030 
Dotacja celowa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

59.007 +21.026 80.033 

  2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie realizowana na 
podstawie porozumień 
między j.s.t. 

- +900 900 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

334.202 +8.696 342.898 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów  

56.053 +8.696 64.749 

  2030 
Dotacja celowa na realizacje 
własnych zadań bieżących 

56.053 +8.696 64.749 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

- +4.500 4.500 

 92109  
Swietlice i kluby 

- +1.500 1.500 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane 

- +1.500 1.500 

 



od samorządu województwa 
realizowane na podstawie 
porozumien 

 92116  
biblioteka 

- +3.000 3.000 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana 
zpowiatu na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień 

- +3.000 3.000 

   OGÓŁEM    ZMIANY  245.468  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                             Za łącznik nr 2 
                                                       Do Uchwały XVII/106/2008Rady Gminy Świątki 

                                                                            z dnia 10.09.2008 roku 
Zmiana   planu wydatków 

Dział Rozdz § Wyszczególnienie Plan przed 
Zmiana 

Zmiana 
(+)  (-) 

Plan po 
Zmian. 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

747.800 +5.000 752.800 

 70095  Pozostała działalność 672.000 +5.000 677.000 
  4210 Zakup materiałów i wypos. 23.000 +5.000 28.000 

801   Oświata i wychowanie 4.175.879 +122.012 4.297.891 
 80101  

Szkoły podstawowe 
2.082.240 +34.404 2.116.644 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

1.299.740 +33.404 1.333.144 

  4430 
Różne opłaty 

2.900 +1.000 3.900 

 80104  
Przedszkole 

501.700 +500 502.200 

  4430 
Różne opłaty 

900 +500 1.400 

 80113  
Dowożenie uczniów 

399.414 +120.512 519.926 

  4430 
Różne opłaty 

1.800 +4.000 5.800 

  6060 
Zakupy inwestycyjne 

- 116.512 116.512 

 80195  
Pozostała działalność 

106.965 -33.404 73561 

  3020 
Wydatki osobowe nie zalicz 
do wynagrodzeń 

18.750 -12.916 5.834 

  4010 
Fundusz nagród 

37.500 -18.052 19.448 

  4110 
Składka ZUS 

5.660 -2.006 3.654 

  4120 
Składka na f.pracy 

920 -430 490 

851   
Ochrona zdrowia 

62.363 +2 62.365 

 85195  
Pozostała działalność 

63 +2 65 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

63 +2 65 

852   
Opieka społeczna 

2.194.249 +101.758 2.296.007 

 



 85202  
Domy Pomocy Społecznej 

12.000 -7.000 5.000 

  4330 
Zakup usług przez j.s.t   

12.000 -7.000 5.000 

 85212  
Świadczenia rodzinne 

1.564.890 +13.500 1.578.390 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.090 +4.174 7.264 

  4270 
Zakup usług remontowych 

- +4.826 4.826 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

13.000 -1.000 12.000 

  6060 
Zakupy inwestycyjne 

- +5.500 5.500 

 85213  
Składka na ubezpieczenia 
zdrowotne 

7.175 +1.567 8.742 

  4130 
Składka na ubezpieczenia 
zdrowotne 

7.175 +1.567 8.742 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 

188.742 +42.278 231.020 

  3110 
Świadczenia społeczne 

188.742 42.278 231.020 

 85219  
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

221.150 +30.387 251.537 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

140.990 +21.987 162.977 

  4110 
Składka ZUS 

22.200 
 

+6.200 28.400 

  4120 
Składka na f.pracy 

3.600 +1.000 4.600 

  4210 
Zakup materiałów  

6.500 -2.582 3.918 

  4270 
Zakup usług remontowych 

- +2.582 2.582 

  4360 
Zakup usług telef.komórk. 

360 +1.200 1.560 

 85295  
Pozostała działalność 

138.092 +21.026 159.118 

  3110 
Świadczenia społeczne 

138.092 +11.026 149.118 

  4210 
Zakup materiałów i 

- +10.000 10.000 

 



wyposażenia 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

197.803 +8.696 206.499 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów 

78.653 +8.696 87.349 
 

  3240 
Edukacyjna i stypendialna 
pomoc dla uczniów 

78.653 +8.696 87.349 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

339.010 +4.500 343.510 

 92109  
Świetlice wiejskie 

50.180 +1.500 51.680 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

15.000 +600 15.600 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12.400 +900 13.300 

 92116  
Biblioteka 

288.830 +3.000 291.830 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

- 1.930 1.930 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

- +1.070 1.070 

926   
Kultura fizyczna i sport 

38.300 +3.500 41.800 

 92605  
Zadania w zakresie koltury 
fizycznej i sporu 

38.300 +3.500 41.800 

  4210 
Zakup materiałów  

- +3.500 3.500 

   
Ogółem zmiany 

 245.468  

                                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


